
03/04/2019 SEI/ABC - 5325194 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6103046&infr… 1/1

 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO

Aviso de Suspensão

Superintendência Estadual de Compras e Licitações 
Pregão Eletrônico Nº. 01/2019/DELTA/SUPEL/RO. 
Processo Administrativo: 0062.116529/2018-57 
Objeto: Registro de Preço de material de consumo laboratorial (kits, reagentes e insumos laboratoriais),
visando atender as necessidades de todos os setores do Laboratório Estadual de Patologia e Análises Clinicas
do estado de Rondônia – LEPAC/RO, com vistas em dar continuidade ao apoio diagnóstico às unidades
hospitalares de gestão estadual, por um período de 12 (doze) meses, de acordo com o descrito neste Termo de
Referência. A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL torna público aos interessados e
em especial às empresas que retiraram o Edital da licitação em epígrafe, que a abertura do supramencionado
certame licitatório, anteriormente prevista para 03/04/2019, está "SUSPENSA “SINE DIE” para que seja
respondido pedido de impugnação. Informações detalhadas podem ser obtidas pelo endereço
eletrônico: www.comprasgovernamentais.gov.br ou www.rondonia.ro.gov.br/supel. Outras informações
através do telefone: (0XX) 69.3212-9265. Porto Velho/RO, 03 de março de 2019.

 
JADER CHAPLIN B. DE OLIVEIRA 
Pregoeiro -  Equipe DELTA/SUPEL 
Mat. 300130075

Documento assinado eletronicamente por Jader Chaplin Bernardo de Oliveira, Pregoeiro(a), em
03/04/2019, às 10:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 5325194 e o código CRC FADA3189.

 
Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0062.116529/2018-57 SEI nº 5325194

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.rondonia.ro.gov.br/supel
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

